

RECEBEMOS DE ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
DATA DA	10/06/2024	DEST/REMET: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDUC	VALOR TOTAL:	22.963,53
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº. 34753	
10-06-24	Marcone José da Silva		SÉRIE 6	

FOLHA 1/1

ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA LTDA		DANFE	CONTROLE DO FISCO
	RODOVIA BR 101 SUL 0 - CANTO ESCURO 55000500 Escada - PE Fone/Fax: 8135341082	Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO
		Nº. 34753	2624 0611 6011 8400 0161 5500 6000 0347 5310 0462 0899
		SÉRIE 6	

NATUREZA DA OPERAÇÃO			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e	
NOTA FISCAL REFERENTE A NFCE			www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR ESTADUAL DO SUBST.	CNPJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
014116081		11.601.184/0001-61	126240051772042 10/06/2024 16:00:55	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSAO	
NOME / RAZAO SOCIAL			26.896.517/0001-02		10/06/2024	
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDUC						
ENDERECO		BAIRRO	CEP		DATA DA SAÍDA	
AVENIDA DOUTOR ANTONIO DE CASTRO, 680		JAGUARIBE	55500-000		10/06/2024	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
Escada		PE			00:00	

FATURA					

CÁLCULO DOS IMPOSTOS					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBSTITUICAO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	22.963,53	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.963,53

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Ocorrência de				
ENDERECO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS													
COD.PR.D.	DESCRICO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ.	ALIQ.IPI
10004	OLEO DIESEL B S10	27101921	061	5929	L	503,203100	5,760000	2.898,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10004	OLEO DIESEL B S10	27101921	061	5929	L	812,692100	5,750000	4.672,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10004	OLEO DIESEL B S10	27101921	061	5929	L	2.662,993000	5,780000	15.392,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO ISSQN			
INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISS

DADOS ADICIONAIS	
INFORMACOES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022. REFERENTE A NFCE N: NF 24151 Serie 4 Modelo 65 de 16/05/2024, NF 24152 Serie 4 Modelo 65 de 16/05/2024, NF 24153 Serie 4 Modelo 65 de 16/05/2024, NF 24156 Serie 4 Modelo 65 de 16/05/2024, NF 24182 Serie 4 Modelo 65 de 16/05/2024, NF 24370 Serie 4 Modelo 65 de 17/05/2024, NF 24438 Serie 4 Modelo 65 de 17/05/2024, NF 24472 Serie 4 Modelo 65 de 17/05/2024, NF 24486 Serie 4 Modelo 65 de 17/05/2024, NF 24631 Serie 4 Modelo 65 de 18/05/2024, NF 25036 Serie 4 Modelo 65 de 20/05/2024, NF 25055 Serie 4 Modelo 65 de 20/05/2024, NF 25056 Serie 4 Modelo 65 de 20/05/2024, NF 25060 Serie 4 Modelo 65 de 20/05/2024, NF 25062 Serie 4 Modelo 65 de 20/05/2024, NF 25063 Serie 4 Modelo 65 de 20/05/2024, NF 25064 Serie 4 Modelo 65 de 20/05/2024, NF 25140 Serie 4 Modelo 65 de 20/05/2024, NF 25282	